
UCHWAŁA NR IV/46/24
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 4 lipca 2024 r.

w sprawie zaliczenia ul. Żytomierskiej w Opolu do kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się ul. Żytomierską w Opolu do kategorii drogi gminnej.

§ 2. Ustala się przebieg ul. Żytomierskiej, od ul. Lwowskiej do rowu komunalnego, na długości 263 m.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie, z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodnicząca Rady

Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 1927



Załącznik 
do uchwały nr IV/46/24

Rady Miasta Opola
z dnia 4 lipca 2024 r.

przebieg ul. Żytomierskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1927


		2024-07-09T12:56:06+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




